
Nr dokumentu

Kontrahent

Opis dokumentu Typ dokumentu

Licencja za terminal w oddziałach 

przedszkolnych za m-c 05/2021
Faktura VAT zakupu

Pasta do podłóg i worki na śmieci Faktura VAT zakupu

99/2021

Nota księgowa
Posiłki przedszkolaków w 05/2021

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Zużycie gazu na kuchni szkolnej Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Badania kontrolne nauczycieli Faktura VAT zakupu

Zużycie wody i odprowadzenie 

ścieków w m-cu 04/2021 (budynek B)

Faktura VAT zakupu

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach
Zestawienie dokumentów zakupu

od 01.05.2021 r. do 31.05.2021 r.

L.p. Wartość bruttoData wpływu

2

84/05/2021

04.05.2021

Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach
3

5

1328/2021

05.05.2021

8

510/FFBP/131/01/21

05.05.2021

11

06/003989/2021

06.05.2021

1

5/5/2021

04.05.2021 137,76 zł
NETCOM PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

368,39 zł

4

1323/2021

05.05.2021 367,52 zł

RED PEN OFFICE Paweł Chaba

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

6 190,80 zł05.05.2021

194,43 zł

6

21-FVS/1974

05.05.2021 691,66 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

SALADRA - UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI 

TOMASZ S.C.

7

3/05/2021

05.05.2021 1 187,89 zł

271,52 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

PGNIG OBRÓT DETALICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

9

818/21/H

05.05.2021 529,00 zł

10

000112/04/2021/FV/KI

06.05.2021 165,00 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

PRZYCHODNIA DLA RODZINY GALUS S.C. EWA I ROBERT BRUMIRSCY

273,56 zł

12

06/003997/2021

06.05.2021 351,23 zł

"WODOCIĄGI KIELECKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

"WODOCIĄGI KIELECKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ



Zużycie wody i odprowadzenie 

ścieków w m-cu 04/2021 (budynek A)

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Energia cieplna w 04/2021 Faktura VAT zakupu

Energia cieplna w 04/2021 Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Zakup datownika i tuszówek do 

pieczątek
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Odbiór i utylizacja odpadów z kuchni 

szkolnej
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

14

2026/2021 06.05.2021

19

1425/2021

10.05.2021

21

610/05/2021

10.05.2021

23

21-FVS/2072

11.05.2021

25

878/21/H

12.05.2021

12 06.05.2021 351,23 zł

13

1351/2021

06.05.2021 541,50 zł

19 356,79 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

15

2027/2021

06.05.2021 15 868,72 zł

16

1378/2021

07.05.2021 391,33 zł

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

17

1395/2021 07.05.2021

576,28 zł

18

FS/21/5/7

07.05.2021 71,34 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

ANDRZEJ KSEL "RENOMA" GRAWERSTWO PIECZĄTKI

461,30 zł

20

420/2021

10.05.2021 100,00 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

FHU ECOMPLEX PRZEMYSŁAW WIERZBICKI

1 001,13 zł

22

860/21/H

10.05.2021 636,31 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

497,70 zł

24

1442/2021

12.05.2021 219,34 zł

SALADRA - UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI 

TOMASZ S.C.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

595,30 zł
JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS



Żyłki do kosiarek Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 04/2021 

(budynek B)
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Naprawa i wymiana części w 

drukarce
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 04/2021 

(kuchnia szkolna)
Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 04/2021 

(budynek A)
Faktura VAT zakupu

Okresowe badanie urządzenia 

odmulającego
Inny dokument zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

27

02 1325 000 0043 02

14.05.2021

29

1467/2021

14.05.2021

31

8228/5/2021

14.05.2021

33

WD/00-7177/0421/W

14.05.2021

37

1515/2021

17.05.2021

39

910/21/H

17.05.2021

26

1051/2021/FMK

13.05.2021 21,98 złMrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1 446,84 zł

28

1304/05/2021

14.05.2021 1 076,99 zł

PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

337,00 zł

30

664/FH/2021

14.05.2021 688,80 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

ARCOP PIECABA RAFAŁ

37,13 zł

32

882/21

14.05.2021 204,75 zł

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

EWA KRAKOWIAK ZAKŁAD SPRZEDAŻY JAJ HURT I DETAL

1 254,44 zł

34

WD/00-7178/0421/W

14.05.2021 1 521,29 zł

PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

35

R148015/2021

14.05.2021 250,00 zł

36

1484/2021

17.05.2021 1 112,90 zł

URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

513,50 zł

38

21-FVS/2189

17.05.2021 255,15 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

SALADRA - UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI 

TOMASZ S.C.

497,07 zł

40

FS-1142/21/C

17.05.2021 45,76 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS



Zakup żarówek Faktura VAT zakupu

Odzież robocza dla pracowników Faktura VAT zakupu

Zakup tonerów Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Usługa informatyczna Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Legalizacja wag na kuchni szkolnej
Faktura VAT zakupu

Materiały biurowe Faktura VAT zakupu

Baterie do pojemników do 

dezynfekcji i akumulatorki do wag w 

gabinetach medycznych

Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 04/2021 

(Budynek A, kuchnia szkolna)
Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 04/2021 

(Budynek B)
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Artykuły hydrauliczne do napraw 

konserwatorskich
Faktura VAT zakupu

41

103/21/H

19.05.2021

43

926/21/H

19.05.2021

45

154/2021

20.05.2021

47

F/190/21

20.05.2021

49

1143/2021/FMK

24.05.2021

51

16/2105/00001223

24.05.2021

40 17.05.2021 45,76 złDYNAMIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

135,30 zł

42

2963/2021

19.05.2021 196,80 zł

MARIAN ZAKRZEWSKI ZAKŁAD MECHANIKI OGÓLNEJ

GLOBO GROUP  JACEK KANIA , GRZEGORZ KANIA S.C.

543,38 zł

44

1519/2021

20.05.2021 105,40 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

553,50 zł

46

1564/2021

20.05.2021 206,10 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRONICZNO - INFORMATYCZNE TOMBIT 

ELEKTRONIK TOMASZ POSOBKIEWICZ

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

800,73 zł

48

111/05/2021

24.05.2021 351,51 zł

WAGMARK SPÓŁKA CYWILNA FIJAŁKOWSKI PIOTR, WOJTASZEK 

WŁODZIMIERZ

RED PEN OFFICE Paweł Chaba

148,94 zł

50

16/2105/00000785

24.05.2021 1 563,45 zł

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA

885,75 zł

52

8649/5/2021

24.05.2021 86,65 zł

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

53

21-05/FVS/0209

25.05.2021 170,43 zł

54

1622/2021

28.05.2021 524,08 zł

"ARMATURA" GRZEGORZ TUTAJ, JERZY PIOTROWSKI SPÓŁKA JAWNA

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA



Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Szkolenie pracowników w zakresie 

ppoż
Faktura VAT zakupu

Opłata za eksploatację węzła 

cieplnego w 05/2021
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów
Faktura VAT zakupu

55

1623/2021

28.05.2021

57

0109/EA/2021

31.05.2021

59

2694/05/2021

31.05.2021

61

9164/5/2021

31.05.2021

54 28.05.2021 524,08 zł

460,82 zł

56

F/000092/G/05/21

28.05.2021 210,00 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT GUCA

SAFETYTECH OGNIOCHRONIX S.C.

721,68 zł

58

1712/2021

31.05.2021 367,60 zł

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia Mazurczak

260,14 zł

60

9072/5/2021

31.05.2021 36,91 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

32,76 zł

62

998/21/H

31.05.2021 571,77 zł

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS


